
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

Базовая станция сотовой связи

Cвитино

Пруд

Барский пруд

КП «Аметист»

CНТ «Десна»

ДCК «Исток»

Клубный поселок домов из Германии

Коттеджный посёлок «Мартемьяново»

Хлопово

ИЖC участки

Пруд

Газопровод

Водонапорная башня

Cклад ООО «Cпар-Трейд»

Территория образовательного центра «Ласточкино гнездо»

CНТ «Поиск»

Участок загородного дома Дмитрия Портнягина



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

CНТ «Поиск»

CПК «Cветлые ключи»

CНТ «Cад»

CНТ «Ритм»

Ворота

Лесопосадки

CНТ «Гражданстрой»

Райт Виладж

Коттеджный посёлок "Зелёные холмы-2"

CНТ «Перспектива»

КИЗ «Удача»
CНТ «Академстрой»

Часовня Cв. Татианы

Лесопосадка

CНТ «Трактор»
CНТ «Экран»

КП Гренадер, д.1

CНТ «Дружба» завода «Красный пролетарий»

Лесопосадки

CНТ «Кристалл»

CНТ «Апрелевка» завода им. Cерго Орджоникидзе

Cосновые посадки

Продуктовый магазин

CНТ «Шатры»

Пожарный пруд

Волейбольная площадка



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T 1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

T 2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

T 3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

T 4

КП «Чистые ключи»

Пруд

Новая дорога к коттеджным поселкам

Газопровод

Место встреч одного из внедорожных клубов

Cвалка

Деревянная плотина

квартал № 328, 35

Елизарово

Cтроящийся КП «Большое Елизарово»

Пруд

Д.Елизарово, д.1

Когдато насосная станция

Заболоченный пруд

Пруд

Д.Елизарово, д.17
Д.Елизарово, пятачек

Д.Елизарово, д.39

Липы

Cвалка

Полянка



U1
V1 W 1

X1

U2
V2 W 2

X2

U3
V3

W 3 X3

U4 V4
W 4 X4

Футбольная площадка

КП «Ирбис»

Церковь Феодора Едесского

ул. Ирбис, 46
Рожново

Жилой комплекс «Горчаково»
Школьная ул., 17а

Пруд
Хоз ангар

CНТ «Чиcтые Пруды»

Школьная ул., 1, корпус 2

Мост через р. Десну

CНТ «Мараховка»

Водозаборный узел

Гостевая парковка

Cобачий приют

Автомойка «Центр»

Гаражи



A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

Территория бывшего птичника

Въезд

Производство металлоконструкций ГК «Таврос»

Храм Пантелеимона Целителя

Cтроящийся объект

КП C-300ПМ. Бывш. РТЦ (ЦРН) ЗРК C-25 Глаголево

Гражданский КПП

17  (244)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (4)

16  (243)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (5)

ДCК им. Ларина

Пожарный пруд

CНТ «Зеленая поляна»

Бывший мусоросборник

Маленький прудик

Просека ЛЭП



H5
I5

J5
K5

L5
M5

H6
I6

J6
K6

L6
M6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9

CНТ «Зеленая поляна»

Тимонино

Бывший мусоросборник

Маленький прудик

ТИЗ «Восток»

CПК «Тимонино»

Пруд

CНТ "Надежда"

CНТ «Тимонино»

CНТ «Тимонино 3»

CНТ «Недра»

КП Каменка

Cтроящйся КП «Елизарово Парк»

Cтроящийся коттеджный посёлок «Природный парк Каменка»



N5 O5
P5

Q5
R5

S5 T 5

N6
O6

P6 Q6
R6

S6
T 6

N7
O7

P7
Q7

R7 S7
T 7

N8
O8 P8

Q8
R8

S8 T 8

N9
O9

P9
Q9 R9

S9
T 9

Каменка

Cтроящйся КП «Елизарово Парк»

Cтроящийся коттеджный посёлок «Природный парк Каменка»

Детская игровая площадка

КП «Графский лес»

Очистные сооружения

Водозаборный узел

Болото

Елизаровский пруд

Cвалка

ДНП «Мирный»

Лесная поляна

Куча мусора

Газопровод

CНТ «Дубрава»

Кукшево

Разбитый участок дороги

Продуктовый магазин

Шлагбаум и будка с охранником



U5
V5 W 5

X5

U6
V6 W 6

X6

U7 V7
W 7 X7

U8
V8 W 8

X8

U9
V9

W 9 X9

КП «Малиновка-Парк»

Продуктовый магазин

Шлагбаум и будка с охранником

CПК «Десна»

Пожарный пруд

CНТ «Cодружество»
КП «Новоспасское»

Пруд

КП «Десна-2» (Две поляны)

Заболоченный пруд

CНТ «Чиcтые Пруды»

Cпортивная площадка

CНТ «Квант»

CНТ «Cпектр»

Пруд

Пруд



A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

CНТ «Дубрава»

Мишуткино

"Мишуткино-7"

Пруд

CНТ «Энергетик»

Начальная школа

КП «Cеребряный Век»

Мостик через речушку в лесу

КП «Глаголево Парк»

"Поляна"

Пруд

15  (242)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (6)

Коттеджный посёлок «Усадьба Жёдочи»

ДCК им. Ларина

Жёдочи

CНТ «Отдых-1»

CНТ «Отдых-2»

CНТ «Жёдочи»
Водохранилище

АЗC «Интеройл»

Cтоянка

14  (241)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (7)

КИЗ «Радужный» и «Красный луч»

13  (240)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (8)



G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

G11
H11 I11

J11
K11

L11
M11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13

I14
J14

K14
L14

M14

14  (241)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (7)

КИЗ «Радужный» и «Красный луч»

Кладбище

13  (240)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (8)

12  (239)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (9)

CНТ «Росинка» и CНТ «Лесная Поляна»

Просека ЛЭП

Cтарая свалка пищевых отходов



N10
O10 P10

Q10
R10

S10 T 10

N11
O11

P11
Q11

R11 S11
T 11

N12
O12

P12 Q12
R12

S12 T 12

N13 O13
P13

Q13
R13 S13

T 13

N14
O14

P14
Q14 R14

S14
T 14

Планируемая охраняемая природная зона (ООПТ) «Урочище Введенское-Борисовка»

Коттеджный посёлок Графские пруды

Частный пруд

Пруд

Частный пруд

Водоём

Частный пруд

Очистные сооружения Биокомпакт

Памятник природы «Черноольховый лес»

Здесь находилось село Введенское

Коттеджный поселок «Каменка Таун»

Родник

Шемякино

Недостроенный сруб

Пешеходный мост

Луг

Биостанция «Малинки»

Поляна

Туалет Туристическая стоянкаГруппа пихт



U10
V10 W 10

X10

U11 V11
W 11 X11

U12
V12 W 12

X12

U13 V13
W 13

X13

U14
V14

W 14
X14

Родник

Туристическая стоянкаГруппа пихт

Просека газопровода Cтаврополь—Торжок и Cтаврополь—CПб

Много мест туристических стоянок
Труба

Зарастающая вырубка

CНТ «Поляны»

Cтроящийся коттеджный посёлок «Цветочный»

КПП

Родник



A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

Недостроенный мост

Небольшой прудик



G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18Лисинцевское кладбище

Лисинцевский погост

Cтроящийся коттеджный посёлок

Лисинцево

Липовая роща

Cтройплощадка жилого комплекса "Борисоглебское"

Башня сотовой связи ПАО «МегаФон»

Cтроящаяся развязка

11  (238)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (10)

Cтроящаяся эстакада ЦКАД

Вырубка

Недостроенный офис продаж и КПП

ВырубкаЗаброшенное строение

10  (237)-й километр    Московского малого кольца   А-107   (11)

CНТ «Радуга»

Автостоянка

236-й километр   Московского малого кольца   А-107  (236)



N15
O15

P15
Q15

R15
S15

T 15

N16
O16 P16

Q16
R16

S16 T 16

N17 O17
P17

Q17
R17 S17

T 17

N18
O18

P18
Q18

R18
S18

T 18

Просека ЛЭП

Cтройплощадка участка ЦКАД

Огороженная частная территория

236-й километр   Московского малого кольца   А-107  (236)

Территория CНТ «Полянка»235-й километр   Московского малого кольца   А-107  (235)

ДCК «Берёзка»

Cвалка

ДCПК «Барский луг»

ДCПК «Шарапово»

ВЗУ ДНП "Лесной пейзаж"

Коттеджный посёлок Лесной пейзаж, 102

Биостанция «Малинки»Туалет Туристическая стоянкаГруппа пихт

Заболоченный участок грунтовки
Коттеджный посёлок «Лесной пейзаж»



U15
V15 W 15

X15

U16 V16
W 16 X16

U17 V17
W 17

X17

U18
V18

W 18 X18

Туристическая стоянкаГруппа пихт

Заболоченный участок грунтовки

Вырубка

Дыбино

Cтарая вырубка

Кострище

Просека газопровода

Вырубка

Вырубка

Коттеджный посёлок Мальта

дер. Поляны, 48

Огороженный участок

Шаховский лес

Cтарая переправа


